[image: герб1]
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	14.08.2025
	№ 131/336

О проведении досрочного голосования в помещении Ногликской территориальной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 68-2 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Провести в период с 3 сентября по 12 сентября 2025 года в помещении Ногликской территориальной избирательной комиссии досрочное голосование на дополнительных выборах депутатов Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5.
2. Утвердить график работы Ногликской территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу №5:
- в рабочие дни с 16-00 до 20-00 часов;
- в выходные дни с 10-00 до 14-00 часов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на сайте Администрации муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в разделе Территориальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                                   Н.В.Бирюкова
[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии                                                                         С.П.Лаврова
image1.png